RESULTADO FINAL DO EDITAL DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 075/2023

O Instituto Casa do PAI torna público, após o período de recurso, o resultado final do
Edital de Prestação de Serviço 075/2023 para profissionais, em atendimento ao Termo de
Fomento n° 928363/2022 firmado com o  Ministério do Desenvolvimento e Assistência
Social, Família e Combate a Fome.

Segue o nome dos vencedores e os cargos:

 Professor - para oficina de barbearia MEI - (16hs semanais)
- Kelvin César Cabral da Cruz

Obs.: No Edital acima citado a quantidade de meses referente ao prazo de contratação e
o valor discriminado no quadro demonstrativo do cargo e da vaga, será referente a 12
meses trabalhados no valor de R$ 11.199,96.

Itaguaí, 04 de setembro de 2023.

RAFAELA DA SILVA ÁVILA

             PRESIDENTE

       RUA PREFEITO JOSE MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720

	RESULTADO FINAL DO EDITAL DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 075/2023
	Professor - para oficina de barbearia MEI - (16hs semanais)